9 Jienn

3aprpak
Kaina monounas sunesas
Kodeiinbiit nanutok ¢ Mmonoxom
Xne MieHnuHbLi ¢ MacIOM,ChIp

Il 3apTpak:
Cox HaTypaibHBIH

Oben:
Canar u3 MOPKOBH
Cyn pbiOHbIH
Jlenussie ronyGIn!
Komnor u3 cyxoppykron
Xneh pxanoii

YirorHeHHBI MoK
Kegup
bynouku ci1o6HBIE
Craaxuii yaii ¢ MoJIoKoM
Yaii cnauaxuii
Xneb nmennunoe
Sluno orsapHoe

150
150
40/5/4

100

45
150
150
150
40

100
150

Cr.mencecrpa: oﬁo¢ Tumodeena A.B.

DY. ropeuit JIC
Aneryuiga Hoy fynnutia M.P,

(1

i

flEged
Menio na 14 asryera .

9 aeun

3aBTpax
Kama monounas sunenas
Kodeitnpiii nanutox ¢ Mosnokom
Xueh mneHaHEi ¢ MacaoM,chip

II 3aBTpak:
Cok HaTypanbHbIii

Oden:
Canart u3 MOpKOBH
Cyn peIGHBIi
Jlenusrie ronyGis
Komnor u3 cyxodpykror
Xieh prkanoii

Vo THeHHblil nosgHuK
Kedup
Bynowuku cnobubie
Crnankuii yaii ¢ MOJTOKOM
Yaii coraxuii
Xneb niennynoe
SAuno oreapuoe

200
200
40/5/6

100

55
200
200
200

50
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200
200
40
40

Cr.mencectpa: s Tumodeena A.B.




